

Riebiņu novada domei

Riebiņu vidusskolas skolotāju kolektīva

iesniegums.

Lūdzam izskatīt Riebiņu vidusskolas direktores Inetas Anspokas apbalvošanu ar Riebiņu novada Atzinības rakstu par nozīmīgu ieguldījumu Riebiņu novada izglītības un mūzikā un mākslā attīstībā un par kvalitatīvu un radošu darbu.

Pielikumā: Inetas Anspokas raksturojums un pamatojums.

30.10.2020.

Riebiņu vidusskolas skolotāju kolektīvs

Pudāne / Rita Pudāne /
Pudāne / Anija Pudāne /
Upeniece / Sanita Upeniece /
Tjāraja / Guntis Tjāraja /
Solovjova / Alla Solovjova /
Krevacka / Diāna Krevacka /
Račko / Marta Račko /
Grigule / Ilze Grigule /
Dudēviča / Ilze Dudēviča /
Bergmanis / A. Bergmanis Spridziņa /
Rando / A. Rando /
Arvīns / S. Arvīns /
Zemko / J. Zemko /
R. V. / R. V. /
Volonte / Solvita Volonte /
Mūtane / Baidūte Mūtane /
Poniāne / Mārciņa Poniāne /
Melniņa / H. Melniņa /

Šmunte / Aija Šmunte /
Tabare / Inna Tabare /
Fronkman / Valērijs Fronkman /
Tērnica / Līga Tērnica /

Saņemts Riebiņu novada domē

2020. g. 30. oktobrī

Reģ. Nr. I-77E

Apbalvojumam ar Riebiņu novada Atzinības rakstu Latvijas Republikas proklamēšanas

102.gadadienā

Riebiņu vidusskolas direktorei Inetai Anspokai

par nozīmīgu ieguldījumu Riebiņu novada izglītības un mūzikā izglītības attīstībā un par kvalitatīvu un radošu darbu

Jau četrpadsmito gadu Ineta Anspoka vada Riebiņu vidusskolu, un šajā laikā viņa ir kļuvusi par īstu skolas saimnieci – atbildīgu, zinošu, lietpratīgu, rosīgu.

Šajā periodā skolā ir notikušas daudzas pozitīvas pārmaiņas gan izglītībā, akreditējot un īstenojot jaunas un aktuālas izglītības programmas, gan interešu izglītībā, izveidojot jaunas programmas, gan skolas vides pilnveidošanā, gan apkārtnes labiekārtošanā, gan materiāli tehniskās bāzes uzlabošanā. Lai veicinātu izglītības pieejamību un iekļaujošas izglītības principa īstenošanu, ir izveidota moderna mācību vide.

Ineta Anspoka prot kvalitatīvi organizēt un vadīt izglītības procesu. Viņa pati neapstājas pilnveidoties un uz to mudina arī citus – skolotājus un skolēnus.

Direktore pamana ikkatru darbu, veiksmes un panākumus un izvirza skolas darbiniekus daudzveidīgu nomināciju iegūšanai dažādos konkursos, kā Nikodema Rancāna balvas konkurss Latgales izcilākajiem pedagogiem, „Gada skolotājs”. Tas liecina par to, ka direktorei ir svarīga katra darbinieka izaugsme, labsajūta un novērtējums.

Tā kā Riebiņu vidusskola ir lielākā skola novadā, tā kļuvusi arī par metodisko centru novada pedagogiem.

Skolēniem ar Inetas Anspokas gādību tiek organizētas vasaras nometnes, piedāvātas daudzveidīgas iespējas apliecināt savu varēšanu ārpus skolas konkursos un pasākumos, nodrošināta dalība programmās „Skolas auglis” un „Skolas piens”, skolas un novada izglītības darbiniekiem organizēti tālākizglītības kursi un semināri.

Ineta ir īsts savas skolas patriots, kas lepojas un labprāt pastāsta par ikvienu sasniegumu, atspoguļojot to skolas mājas lapā un avīzē “Varavīksne”, kā arī sociālajos tīklos.

Direktorei rūp skolas tēla popularizēšana, tāpēc ir sarūpētas skolas dienasgrāmatas, pildspalvas, svečturi un cita atribūtika. Jau kopš 2008. gada, pateicoties direktores aktivitātei un rosīgumam, esam UNESCO Asociēto skolu projekta dalībiskola, desmit gadus līdzdarbojāmie Ekoskolu programmā, gūstot labus panākumus, par ko liecina prestižais starptautiskais Zaļais karogs. Kopš 2020.gada pavasara Riebiņu vidusskolai piešķirts Eiropas skolu sadarbības tīkla “eTwinning Skola” statuss.

Ineta ir laba organizatore, nebaidās darīt lietas, ko citi neuzdrošinās. Inetas atbalsts, neizsīkstošā enerģija un darbīgums iedvesmo un rosina skolas darbiniekus un skolēnus kļūt par daudzu projektu līdzdalībniekiem.

Arī sadarbībai ar skolēnu vecākiem direktore radoši izdomā arvien jaunas, daudzveidīgas aktivitātes. Līdzās ierastajām sarunām un sapulcēm tiek rīkotas vecāku dienas, izcilāko skolēnu vecākiem tiek izteiktas pateicības par sadarbību.

Inetas nesavtība iedvesmo iesaistīties labdarības pasākumos, kā, piemēram, ziedojumu vākšanā Riebiņu katoļu baznīcai un Ikšķiles māsu klostera iemītniecēm.

Ineta Anspoka ne tikai vada skolu un iesaistās novada izglītības attīstībā, bet arī ir Riebiņu novada domes deputāte. Te viņa darbojas Finanšu pastāvīgajā komitejā.

Inetas aktivitāti apliecina arī viņas rosīgā darbība Latvijas Sarkanā Krusta Preiļu komitejā.

Uzskatām, ka Inetas Anspokas personība iedvesmo radošam un inoatīvam darbam, pozitīvai attieksmei pret dzīvi, nesavtībai ne tikai sava kolektīva locekļus, bet arī visa mūsu novada izglītības darbiniekus.